Председателю аппеляционной
 комиссии РГУФКСМиТ
М.В. Жийяр
поступающего
_________________________________________,
(Ф.И.О. полностью в именительном падеже)
                                                             направление подготовки (специальность)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
вид спорта_______________________________
вступительное испытание __________________ _________________________________________
________________________________________
тел.поступающего_________________________

[bookmark: _GoBack]Апелляционное заявление поступающего
	Прошу Вас рассмотреть результаты вступительного испытания:

	Дата и время проведения вступительного испытания:

	Прошу Вас рассмотреть вопрос выставленных баллов экзаменационной комиссией по результатам вступительного испытания (указать причину несогласия):

«_______»_____________________2020г.

_______________________________________(ПОДПИСЬ ПОСТУПАЮЩЕГО)